PORTWEST

FT08 - Portwest Compositelite Wire Lace
Safety Trainer Knit S1P

Colectie: CompositeLite™

Gama: Protectia picioarelor

Material caramb: Fata Superioara Tricotata
Material talpa: Poliuretan / Poliuretan
Pachet exterior: 12

Informatii despre produs

Un model modern de incdltdminte de sigurantd, acest antrenor de
siguranta ofera o protectie excelentd, cu o inovatie suplimentara. Sistemul
inovator si elemtele folosite permit o insiretarare mai rapida si o eliberare
rapida, addugand in acelasi timp o forma mai sustinutd, compatibila cu o
varietate de forme de picior. Suprafata tricotata usoara si respirabila este
ideala pentru conditii uscate si calde.

CompositeLite™

O gama exceptionald de incédltdminte de siguranta care este usoara,
flexibila si fara metal. Incaltdmintea Portwest Compositelite contine
varfuri de protectie din fibrd de sticld nemetalica si/sau talpi
intermediare de protectie nemetalica.

- Caracteristici
Protectia picioarelor
Inovatia, designul, stilul si componentele de calitate definesc colectia de . Fixare rapida a sireturilor cu eliberare rapida, proiectatd pentru a oferi
protectie a picioarelor Portwest. o0 potrivire generala sigura

- Fata tricotata contemporand, special dezvoltata pentru a spori
confortul si ofera proprietdti usoare

Standarde - Clapa de tragere din spate pentru a usura incdltarea
EN ISO 20345: 2011 S1P
. Talpa exterioara cu densitate dubla
- Bombeu compozit
- Talpa intermediara compozit rezistenta la intepaturi
- Incaltaminte antistatica
- Talpa exterioara rezistenta la combustibil si ulei

- Zona de sprijin cu absorbtie de energie

- SRC - Talpd antiderapanta pentru a preveni alunecarile si impiedicarile
pe suprafete ceramice si de otel

- Talpa cu densitate dubla
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Cod de comoditate: 6402990500

Organism de testare

CTC (Organism notificat nr.: 0075)

4, rue Hermann Frenkel

Cedex 07, France

Numarul certificarii: 0075/2085/161/03/22/0646 EXT 01/03/22

SATRA Technology Centre Ltd
SATRA Technology Park
NN16 8SD, United Kingdom
Numarul certificarii: AB0321/23899-01/E00-00

(Organism notificat nr.: AB: 0321)

Carton Dimensions/Weight

Item Colour
FT08BGY36
FT08BGY37
FT08BGY38
FT08BGY39
FT08BGY40
FT08BGY41
FT08BGY42
FT08BGY43
FT08BGY44
FT08BGY45
FT08BGY46
FT08BGY47
FT08BGY48

1.0090
1.0450
1.0560
1.0840
1.1200
1.1700
1.2140
1.2460
1.2940
1.3020
1.3680
1.4160
1.4650

Negru/Gri
Negru/Gri
Negru/Gri
Negru/Gri
Negru/Gri
Negru/Gri
Negru/Gri
Negru/Gri
Negru/Gri
Negru/Gri
Negru/Gri
Negru/Gri

Negru/Gri

Weight(Kg)

Cubic(m?®)
0.0843
0.0843
0.0843
0.0843
0.0843
0.0843
0.0843
0.0983
0.0983
0.0983
0.0983
0.0983
0.0983

EAN13

5036108365616
5036108365623
5036108365630
5036108365647
5036108365654
5036108365661
5036108365678
5036108365685
5036108365692
5036108365708
5036108365715
5036108365722
5036108365739

GTIN/DUN14

25036108854633
25036108854640
25036108854657
25036108854664
25036108854671
25036108854688
25036108854695
25036108854701
25036108854718
25036108854725
25036108854732
25036108854749
25036108854756




